

KIRŞEHİR İli Proje Değerlendirme Komisyonu
16. Etap/ KIRSAL ALTYAPI YATIRIMLARI
Hatalı Belgeleri Olduğu Belirlenen Yatırımcıların Listesi

No	Proje No	T.C Kimlik/ Vergi No	Başvuru Sahibi	Projenin Adı	İlçe Adı
1	40.04.AİFG-C/1.16.0001	09*****23	AT**** HA**** TA**** ÜR**** GI**** NA**** SA**** VE Tİ**** Lİ**** Şİ****	AT**** HA**** MO****	KA****
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
2	40.04.AİFG-C/1.16.0003	28*****12	OĞ**** EK****	OĞ**** EK**** MA**** EK**** AL****	KA****
2 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
3	40.04.AİFG-C/1.16.0005	73*****48	Nİ**** UY****	Nİ**** UY**** MA**** EK**** AL****	ME****
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
4	40.04.AİFG-C/1.16.0006	51*****30	SU**** KA****	SU**** KA**** MA**** EK**** AL****	BO****
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
5	40.04.AİFG-C/1.16.0007	13*****50	TÜ**** GÖ****	TÜ**** GÖ**** MA**** EK**** AL****	ME****
3 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/İrtifak bilgisi içeren belge), arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge; Başvuru sahibine ait SGK hizmet dökümü (Tüzel kişilerde yönetim kurulu üyeleri için)					

6	40.04.AİFG-C/1.16.0008	60*****72	AB**** YI****	AB**** YI**** İŞ**** MA**** EK**** AL****	Çİ****
2 adet belge eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge; Başvuru sahibine ait SGK hizmet dökümü (Tüzel kişilerde yönetim kurulu üyeleri için)					
7	40.04.AİFG-C/1.16.0009	14*****34	MU**** BAR****	MU**** BA**** MA**** EK**** AL****	BO****
2 adet belge eksik. Eksik Belge(ler): 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
8	40.04.AİFG-C/1.16.0010	52*****14	AB**** DA****	AB**** D**** MA**** EK**** AL****	BO****
1 adet belge eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
9	40.04.AİFG-C/1.16.0022	48*****00	VO**** SA****	VO**** SA**** EK**** AL****	BO****
4 adet belge eksik. Eksik Belge(ler): Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/İrtifak bilgisi içeren belge), arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için yapı kullanma/yapı kayıt izin belgesi ya da başvuru sahibinin yatırım yerinin bağlı olduğu ilgili kurumdan alacağı yapı ruhsatı almasına gerek olmadığına dair yazı; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge; İl/ilçe müdürlükleri döner sermayesine yatırılan KKYDP'ye ait başvuru ücret makbuzu					
10	40.04.AİFG-C/1.16.0023	41*****90	İB**** AR****	İB**** ARI**** EK**** AL****	KA****
3 adet belge eksik. Eksik Belge(ler): 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge; İl/ilçe müdürlükleri döner sermayesine yatırılan KKYDP'ye ait başvuru ücret makbuzu					

11	40.04.AİFG-C/1.16.0024	14*****26	BA**** YA**** İN**** VE HA**** Tİ**** Lİ**** Şİ****	BA**** YA**** İN**** VE HA**** Tİ**** Lİ**** Şİ**** EK**** AL****	BO****
3 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Uygulama rehberinin yayımı tarihinden sonra alınmış Faaliyet Belgesi; Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/İrtifak bilgisi içeren belge), arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
12	40.04.AİFG-C/1.16.0025	51*****32	ME**** GE****	ME**** GE**** MA**** EK**** AL****	BO****
2 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge; İl/ilçe müdürlükleri döner sermayesine yatırılan KKYDP'ye ait başvuru ücret makbuzu					
13	40.04.AİFG-C/1.16.0026	39*****50	SE**** SU****	SE**** SU**** İŞLETMESİ MA**** EK**** AL****	KA****
3 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru sahibinin başvuru konusu ve niteliği ile ilgili Bakanlık kayıt sistemine kayıtlı olduğuna dair belge ; Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/İrtifak bilgisi içeren belge), arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
14	40.04.AİFG-C/1.16.0027	12*****66	HA**** AT* * * *	HA**** AT**** EK**** AL****	BO****
1 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
15	40.04.AİFG-C/1.16.0037	14*****38	ME* * * BİÇ****	ME**** Bİ**** EK**** AL****	KA****
3 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Traktör kullanımı gerektiren makine ve ekipman alımlarında başvuru sahibinin alınacak makine ve ekipmanın kullanımını sağlayacak güçte traktörü olduğuna dair ruhsat veya yeni tesis/kısmen yapılmış yatırımların tamamlanması niteliğindeki başvurular için taahhütname; 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					

16	40.04.AİFG-C/1.16.0039	10*****16	DO**** C**** KÜ****	DO**** KÜ**** E**** AL****	BO****
2 adet belge eksik. Eksik Belge(ler): Traktör kullanımı gerektiren makine ve ekipman alımlarında başvuru sahibinin alınacak makine ve ekipmanın kullanımını sağlayacak güçte traktörü olduğuna dair ruhsat veya yeni tesis/kısmen yapılmış yatırımların tamamlanması niteliğindeki başvurular için taahhütname; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
17	40.04.AİFG-C/1.16.0042	10*****94	MU**** KÜ****	MU**** KÜ**** EK**** AL****	BO****
1 adet belge eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					
18	40.04.AİFG-C/1.16.0043	22*****68	İB**** YE****	İB**** YE**** EK**** AL****	ME****
2 adet belge eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurularda; sadece mevcut tesisin faaliyeti ile ilişkili olarak başvuru sahibi tarafından bankalardan alınan kredi nedeniyle yatırım yerinin ipotekli olması halinde, geri ödemelerinin düzenli yapıldığına dair ilgili bankadan alınan belge					
19	40.04.AİFG-C/1.16.0051	47*****54	İL** TA**** HA**** Bİ**** EN**** ÜR**** SA**** VE Tİ**** AN**** Şİ****	İL** TA**** HA**** Bİ**** EN**** ÜR**** SA**** VE Tİ**** AN**** Şİ**** EK**** AL****	Çİ****
2 adet belge eksik. Eksik Belge(ler): Traktör kullanımı gerektiren makine ve ekipman alımlarında başvuru sahibinin alınacak makine ve ekipmanın kullanımını sağlayacak güçte traktörü olduğuna dair ruhsat veya yeni tesis/kısmen yapılmış yatırımların tamamlanması niteliğindeki başvurular için taahhütname; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					

14.05.2025 tarihi saat 23:59 tarihine kadar hatalı belge düzeltme için KKYDP başvuru sistemi açık olacaktır. Bu tarihten sonra hatalı belge düzeltme işlemi yapılamayacaktır